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Łódź, dn.02.08.2019 r.

PN/03A/LAB/2019/
Wykonawcy


Przetarg: „Wyposażenie Laboratorium Narracji Wizualnych w specjalistyczny sprzęt VR – Dostawa kamer z akcesoriami”, nr sprawy: PN/03A/LAB/2019

Uprzejmie informujemy, że w dn. 02.08.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące załącznika do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zał. nr 1 OPZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2018 r. poz.1986 t.j.) na “ Wyposażenie Laboratorium Narracji Wizualnych 
w specjalistyczny sprzęt VR – Dostawa kamer z akcesoriami”
Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego:
Pytanie:
Dot. OPZ poz. 1- Zgodnie z §3 pkt . 1 ppkt.1 Dostawa przedmiotu umowy ma nastąpić 
w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy, natomiast w opisie technicznym zamówienia wymagany jest gwarantowany czas realizacji zamówienia- 7 dni od momentu rozstrzygnięcia przetargu lub złożenia zamówienia. Prośba o doprecyzowanie który termin jest wiążący.
Odpowiedź:
Zamawiający omyłkowo zamieścił powyższy termin 7 dni.  Zamawiający wykreśla błędny zapis. Termin realizacji przedmiotu zamówienia został wskazany w pkt IV SIWZ.  Realizacja zamówienia: do 14 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie:
Dot. OPZ poz. 5- prośba o doprecyzowanie opisu technicznego monitora. Wedle opisu przedmiotu zamówienia, monitorem podglądowym może być zarówno monitor komputerowy z wejściem HDMI jak i profesjonalny monitor podglądowy wyposażony w wejścia HDMI, 3G-SDI, możliwość zasilania bateryjnego (V-Lock). Proszę również o doprecyzowanie czy monitor musi posiadać rozdzielczość natywną 4K DCI, czy dopuszczają Państwo monitory z panelami 4K UHD, wyświetlającymi sygnał 4K DCI.
Odpowiedź:
Zamawiający doprecyzowuje opis techniczny monitora. Opis powinien brzmieć:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Opis techniczny
	Ilość

	

5.
	
Podgląd na plan

	Profesjonalny monitor podglądowy o przekątnej ekranu min. 20" i rozdzielczości natywnej 4K, wyposażony 
w wejścia HDMI oraz 3G – SDI, w obudowie typu case 
w celu łatwego i bezpiecznego transportu. min. kontrast 1000:1
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Pytanie:
Dot. OPZ poz.6- prośba o doprecyzowanie rozmiarów kufrów transportowych, bądź chociaż o podanie ich konkretnego przeznaczenia. Zakładać można że będą one służyły do transportu kamer z poz. 1-4, jednak z drugiej strony, wymagana ilość- 5 sztuk przeczy temu założeniu.
Odpowiedź:
Zamawiający doprecyzowuje rozmiar kufrów transportowych. Opis powinien brzmieć:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Opis techniczny
	Ilość

	


6.
	Walizki z wypełnieniem piankowym do transportowania sprzętu VR
	Walizki z wypełnieniem piankowym do transportowania sprzętu VR: 
- dwie walizki o wymiarach nie mniejszych niż 60 x 50 x 40 cm - Trzy walizki o wymiarach nie mniejszych niż 40 x 30 x 14 cm
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